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Région Département Adresse électronique fonctionnelle / téléphone Libellé complet du service

Grand Est 67

CD67
Unité technique du conseil départemental – Erstein

ugt.transports-exceptionnels@bas-rhin.fr Unité Gestion du Trafic - Secteur Entretien et Exploitation - Service de l’Entretien des Routes

DIR Est

gutenberg-te.cisgt.de-strasbourg.dire@developpement-durable.gouv.fr CISGT Gutenberg – Transports Exceptionnels

Cei-Ebersheim.D-Strasbourg.Dir-Est@developpement-durable.gouv.fr Centre d’entretien et d’intervention d’Ebersheim

Cei-Soufflenheim.D-Strasbourg.Dir-Est@developpement-durable.gouv.fr Centre d’entretien et d’intervention de Soufflenheim

Cei-Strasbourg.District-Strasbourg.Dir-Est@developpement-durable.gouv.fr Centre d’entretien et d’intervention de Strasbourg

Compagnie des Transports Strasbourgeois (CTS) Service des installations fixes

Eurométropole de Strasbourg Direction de la Mobilité et des Espaces Publics et Naturels – Département Ouvrage d’art 

Port Autonome de Strasbourg Direction de la valorisation du domaine
accueildvd@strasbourg.port.fr

SANEF Département Support Exploitation-Pôle Transports Exceptionnels

SNCF OA SNCF RESEAU – Infrapole rhénan – Pôle Régional Ingénierie 

SNCF PN SNCF RESEAU – Infrapole rhénan – Pôle Organisation Technique Production

Ville d’Entzheim Mairie d'Entzheim – services techniques

Ville d’Eckbolsheim
Mairie d’Eckbolsheim – police municipale

Mairie d’Eckbolsheim – services techniques

Ville de Haguenau Direction des Mobilités, de la Voirie et des Réseaux - Service Déplacements

Ville d’Illkirch-Graffenstaden Mairie d’Illkirch-Graffenstaden

Ville de Lingolsheim techniques@lingolsheim.fr Mairie de Lingolsheim

Ville de Mundolsheim Mairie de Mundolsheim

Ville d’Obernai police@obernai.fr Mairie d’Obernai – Police municipale

Ville de Sarre-Union

mairie@ville-sarre-union.fr

Mairie de Sarre-Union

Ville de Sélestat
Mairie de Sélestat – Direction des Infrastructures de Voirie

Commissariat de Sélestat

Ville de Strasbourg
daniel.achi@strasbourg.eu

Direction de la Réglementation Urbaine · Service Réglementation de la Circulation 

EDSR 67 03 88 37 53 32 Groupement de gendarmerie départementale - Escadron de sécurité routière du Bas-Rhin

DDSP 67 03 90 23 17 14 Direction départementale de la sécurité publique – Strasbourg

CRS ALA 03 88 77 72 50 Compagnie républicaine de sécurité routière Lorraine-Alsace détachement de Strasbourg 

Nom du gestionnaire ou forces de l’ordre

ctcg.erstein@bas-rhin.fr

dict@cts-strasbourg.fr

norbert.raith@strasbourg.eu

voiespubliques-centretechnqiue@strasbourg.eu

d.edel@strasbourg.port.fr    

convois.exceptionnels@sanef.com

alsacetransportexceptionnel@sncf.fr

st-passage-niveau-infrapole-rhenan@reseau.sncf.fr

m.cecconi@entzheim.fr

policemunicipale@eckbolsheim.com

technique@eckbolsheim.com

 alan.wurtz@agglo-haguenau.fr

deplacement@agglo-haguenau.fr

circulation@illkirch.eu

accueil@mundolsheim.fr 

mcdaugs@ville-sarre-union.fr

rludmann@ville-sarre-union.fr

ville-mairie@selestat.fr 

ddsp67-boe-selestat@interieur.gouv.fr

nicolas.gangloff@strasbourg.eu


